Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Крымская школа» Джанкойского района Республики Крым

(МОУ «Крымская школа)

ПРИКАЗ

11.11.2024                                                                                                               № 496

О регистрации участников

государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего

общего образования в МОУ «Крымская

школа» в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Федеральными законами от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования (приказ

Министерства образования и науки Российской Федерации и  Федеральной службы по

надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023 № 233/552, на основании приказа

Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 11.10.2023 № 1722

«О регистрации участников государственной итоговой аттестации  по образовательным

программам среднего общего образования в Республике Крым в 2024/2025 учебном году»,

приказа управления образования, молодежи и спорта администрации Джанкойского

района 10.11.2024 № 417/01-03 «О регистрации участников государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования в

образовательных учреждениях Джанкойского района в 2024/2025 году», с целью

организации регистрации участников государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования  в 2024/2025 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Абдулхаировой

Азиме Усеиновне:

1.1. Провести в соответствии с Организационной схемой регистрацию участников

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования (далее – ГИА-11) в МОУ «Крымская школа» в срок с 3 декабря 2024 года по 1

февраля 2025 года (включительно).

1.2. Определить место регистрации на ГИА-11 (приложение № 1).

1.3. Провести информационно-разъяснительную работу среди участников ГИА-11,

их родителей (законных представителей) по вопросам регистрации на ГИА-11, в том

числе путем проведения родительских собраний и классных часов, размещения

информации в средствах массовой информации, продукция которых предназначена для

распространения на территории МОУ «Крымская школа».

1.4. До 01 декабря 2024 года разместить сведения о местах регистрации на ГИА-11

в 2024/2025 учебном году (досрочный и основной этапы) на официальном сайте школы.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        Л.Н. Четвернина

С приказом ознакомлена:

_____________   ____________ А.У. Абдулхаирова

Приложение № 1

 к приказу № 496 от 11.11.2024

Места регистрации на ГИА-11 для выпускников текущего учебного года

№
Наименование

места регистрации

Адрес места

регистрации

ФИО

ответственного за

ГИА-11 в ОО

ФИО

директора ОО

1 2 3 4 5

1.

МОУ «Крымская

школа»

Джанкойский р-н,

с.Крымка, ул.

Бобылева, 23

Абдулхаирова

Азиме Усеиновна

Четвернина Любовь

Николаевна